Produktinformation

AuBenmaR Breite
AuBenmaRB Tiefe
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe

Firsthohe

Dachbreite

Dachtiefe

Dachflache

Dachneigung
Dachiiberstand hinten
Dachiiberstand linke Seite
Dachiiberstand rechte Seite
Dachiiberstand vorne
Schneelast

Material

Anzahl Pfosten
Pfostenbreite

Pfostentiefe

Umbauter Raum

5180

Carport Kirn 2
Artikel-Nr.: 68844

'y A.

2530

264,5 cm
264,5 cm
241,5cm
241,5 cm
290 cm
338 cm
338 cm
12,8 m?
20°

36,5 cm
36,5 cm
36,5 cm
36,5 cm
75 kg/m?
Nordische Fichte
6

12 cm

12 cm
172 m?

2530

2645

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




