Carport Kirn 2 Artikel-Nr.: 68844



Außenmaß Breite	264,5 cm
Außenmaß Tiefe	264,5 cm
Innenmaß Breite	241,5 cm
Innenmaß Tiefe	241,5 cm
Firsthöhe	290 cm
Dachbreite	338 cm
Dachtiefe	338 cm
Dachfläche	12,8 m²
Dachneigung	20°
Dachüberstand hinten	36,5 cm
Dachüberstand linke Seite	36,5 cm
Dachüberstand rechte Seite	36,5 cm
Dachüberstand vorne	36,5 cm
Schneelast	75 kg/m²
Material	Nordische Fichte
Anzahl Pfosten	6
Pfostenbreite	12 cm
Pfostentiefe	12 cm
Umbauter Raum	17,2 m³



















